燕 1市1医・自市・会 学 術 1講‐演・会
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度t長岡申央綜合病院 耳鼻咽喉科 部長 田中久夫 先1生をお招きして、
下記の内容にて学術講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上

げます。                              ||

謹白‐

言己

平成23年 12月 14日 (水)18:45～ 20:00

燕三条ワシントンホテル

新潟県燕市井土巻3-36 TEL:0256-66-1111

【1青報提供】18:45～

持続性選択Hl受容体拮抗ロアレルギー性疾患治療剤 「ザイザル錠5mg」

※新潟県医師会生涯教育講座 110単位
(カリキュラム内容:39鼻 漏・鼻閉、4o鼻 出血)

共 催:燕 市医師会

新潟‐県薬凱師会県来‐支部

い

――― ― ――… 諦 ず《新鳥県医爵基■進教告轟 取得》《薬■1島会星庭装書講1

時

場
口Ｈ
〈
ム

グラクソロスミスクライン(株)

特別講演 19:00～

座 長   山岸耳鼻科 院長  山岸 益夫  先生

『抗アレルギー剤と眠気効果比
‐ ん患者満足度と診療継続率向上のために～』

‐
長岡中

‐
央線合病院 耳鼻咽喉科 部長 田中 久夫 先生

グラクソ|ス=スクライン